DATASHEET
Stojanové
rozvaděče
PREMIUM
Housing RB1
RB1-42-80/120-3
  Řada rozvaděčů PREMIUM Housing RB1 je navržena pro housingová a kolokační centra. Dovnitř
je možné instalovat všechny typy 19“ aktivních nebo pasivních zařízení.

3 2 odnímatelné boční panely se zámky
4 6 kusů dveří s perforací s otočným pákovým zámkem
5 Odnímatelný horní kryt typ Z s otvory pro vstup kabelů
6 2 páry posuvných 19" vertikálních lišt typu P pro každou sekci
7 Sada pro individuální vedení kabelů
• GND/zemnící sada
• 28 montážních sad
* Platí pro rozvaděče RB1 se 3 sekcemi.
Technické údaje a rozměry
Kód
V
(v U)
Nosnost (kg)
Rozměry (mm) Rozměry vč. balení (mm)
V Š H Užitná hloubka V Š H
RB1-42-60/100 42 2000 2005 600 1000 970 2160 660 1060
RB1-47-60/100 47 2000 2205 600 1000 970 2360 660 1060
RB1-52-60/100 52 2000 2450 600 1000 970 2605 660 1060
RB1-42-60/120 42 2000 2005 600 1200 1170 2160 660 1260
RB1-47-60/120 47 2000 2205 600 1200 1170 2360 660 1260
RB1-52-60/120 52 2000 2450 600 1200 1170 2605 660 1260
RB1-42-80/100 42 2000 2005 800 1000 970 2160 860 1060
RB1-47-80/100 47 2000 2205 800 1000 970 2360 860 1060
RB1-52-80/100 52 2000 2450 800 1000 970 2605 860 1060
RB1-42-80/120 42 2000 2005 800 1200 1170 2160 860 1260
RB1-47-80/120 47 2000 2205 800 1200 1170 2360 860 1260
RB1-52-80/120 52 2000 2450 800 1200 1170 2605 860 1260
Š H
V
Rozvaděče  PREMIUM Housing RB1
Rozvaděče PREMIUM Housing RB1 – informace pro objednání a zaslání